
 

 
2019 GREATER LOS ANGELES HOMELESS COUNT 

Community Engagement Coordinators by Service Planning Areas (SPA’s) 
 
 

SPA 1 (Antelope Valley) Timothy Kirkconnell 
tkirkconnell@lahsa.org (213) 225‐8413 

 
 

SPA 2 (San Fernando & Santa Clarita Valley) Silvana Caruana 
scaruana@lahsa.org (213) 610‐7144 

 
 

SPA 3 (San Gabriel Valley) Daniella Alcedo  
dalcedo@lahsa.org (213) 225‐8462 

 
 

SPA 4 (Metro Los Angeles) Phyllis Lozano 
plozano@lahsa.org (213) 797‐4566 

 
 

SPA 5 (West Los Angeles) Raúl López 
rlopez@lahsa.org (213) 418‐5308 

 
 

SPA 6 (South Los Angeles) Brittney Daniel  
bdaniel@lahsa.org (213) 225‐8408 

 
 

SPA 7 (East Los Angeles County) Julie Jiménez 
jjimenez@lahsa.org (213) 797‐4641 

 
 

SPA 8 (South Bay/Harbor) Saira Cooper 
scooper@lahsa.org (213) 797‐4634  

 


